illius eps servus servorum dei
 Monasterio Priore Ispalio Salt et aliam bey
 hial ecclia opidi de Galuacera Pary die accepimus contentem qd licet ep Galustium ecclie Galogney quam tunc obtinebat et
 Francis de Gelfur quoddam papam simplex beneficium eccliam in parochiali ecclia opidi de Landa Galogney die quod tunc obtinere assensu
 desiderans illa ex certa rationabilibus causis in manu pervenire ex causa per unum canonicum huius in manibus ad meron illos collator extra Lem in
 Curiam sponte resignavit ipse ordinem collator datus resignationibus ex eodem causa admissis de Galustia per Lodovic Francis
 de beneficiis vero tunc per Francis predictam resignatione ex eodem causa vacabat Lodovic prefatus pro tunc ipse Francis
 Galustium predictam pariter assensu fuerit datus Francis huius beneficium non obtineret datus Lodovic illud assensu non
 ponit et licet datus Lodovic eundem Francis sequi requisivit Galustiam prefatam ei libere dimitteret datus Francis
 hoc facere renavit hactenus et vacat in unum sic per unum et datus Lodovic predictam non modicum et gravum / Quare pro parte
 eundem Lodovic nobis fuit humiliter supplicatum ne ei super hoc oportune providere facerem diligenter amaremur Quo in
 datus Lodovic sicut assensu potentia datus Francis merito per hunc sensu ipse infra Curiam Ispalio in datus die nequeat in
 nre scire discretionem vre per aptam scripturam datus quatinus vocatis qui fuerint evocandi et auditis hinc inde propositis
 quod iustum fuerit appellatione remota decretatis facientes quod deciderit per consuetudinem eccliam finitibus observari
 Testes autem qui fuerint evocandi si se gratis esse velintore subiacent infra predictam appellatione assensu compellant veritas
 testimonium perhibere Qd si non sub hinc exequendis potuerit interesse hoc non ea nihilominus exequatur
 Dat Landa apud Sancti petri Anno incarnationis domini Millesimo quingentesimo Octavo kal Septembris
 Pontificatus

Millimus
E...

Aug:

N. Lipomanus pton

D. de Villoslada

1806

Pro. D. Leg. 698-5

Cax. 2. de Medio Leg. 1. N.º 27.

Vn Rescripto de Julio 2.º año de 1506
8.º Kal. Sept. a los Prioros de S.º Miguel de
la Ciudad, y del Carmen, para que ha-
gan justicia, con motivo de aver permit-
tado el S.º Fundador la Magistral de
Malaga por un Beneficio de Ronda, q.
dijo poseia Fran.º Melgar, lo q. era
falso; p.º que dho Fran.º devolviese
la Magistral al S.º Fundador.

De Proprio Imperatoris p.º pte dñi Jo.º
Santillan. Idema.º Jo.º de S.º

Jo.º de S.º

De Proprio Imperatoris p.º pte dñi Jo.º
Santillan. Idema.º Jo.º de S.º